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APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepdionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrdpicos n271010.002300/2007-37

Lei de Utilidade Publica Federal Decreta 50-517
Lei de Utilidade Publica Estadual n®, 3405/2000
CNPJ 36,573.764/0001-13

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Mimera do Convénio: 544/2016
Perindo da Prestagao: 01/04/2020 A 30/06/2020
Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( ) Final

ANEXO |1l - RELATORIO DE PAGAMENTO

v CReDoR N e o] Mo [owonimemi| "™ | ko | o | mees | OReeR
1 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.401-22 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA GREH08 08/05/2020 PAGAMENTO | .pii2020 | R 1.773,76
2 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSDAFISICA | TRANS. BANCARIA 676308 08/05/2020 FAGAMENTC abril/2020 | r$ 192,34
3 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS BEIRLT1S PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676908 08/05/2020 PAGAMENTO | prilf2020 | R$ 2.325,58
4 |iANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676308 08/05/2020 PAGAMENTO |  .hrii2020 | R 1312,79
5 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676908 08/05/2020 PAGAMENTO | apviij2020 | RS 1312,79
6 | MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.747.657-22 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676908 08/05/2020 PAGAMENTO | .prii2020 | RS 977,35
7 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA STy PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 678908 08/as/2020 PAGAMENTO | .hriy2020 | RS 1.784,37
8 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 576908 08/05/2020 PAGAMENTO abril/2020 | R$ 1.495,68
9 |ResEMARY DE sOUZA 096.567.887-37 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676908 08/05/2020 PAGAMENTO | hiiz020 | ms 401,64
10 | SIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676931 31/03/2020 FERIAS abrilj2020 | RS 2.358,88)
11 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARALIO IALL047-0F PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676931 31/03/2020 FERIAS abrilf2020 | B® 2321,41
12 |6SELE DE SOUSA BORGES 156:458.917-08 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676931 31/03/2020 FERIAS abrilj2020 | R 1.680,33|
A T ——— 070.848.747-55 - T [P—— - 676931 31/03/2020 FERIAS abri2020 | RS 1.262,92
14 | DENANCI ALVES DE OLIVEIRA RSS2t EA PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676931 31/03/2020 FERIAS abril/2020 | B¢ 1.041,46
15 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146,682.397-63 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676931 31/03/2020 FERIAS abrilj2020 | RS 782,53
16 lreTs 00 3E0.305/000308 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5763531 02/06/2020 ENCARGOS abril/2020 | RS 1.991,49
17 |gps- inss 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6762928 03/06/2020 ENCARGOS: abril/2020 | RS 1.982,16
] e 00.394.460/00 Sy e 6769933 03/06/2020 ENCARGOS abeij2020 | s -
19 |ene 03.657.3764/0001-1 BRSSO B BGHO BT 5979178 17/04/2020 ENCARGOS _— -~
20 | reLemanR 33.000.118/0001-79 ——— P 5861502 20/05/2020 ENCARGOS — -
21 | MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTDA 05.395.081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 806 09/04/2020 NOTA FISCAL abril/2020 | R 1.858,58
TOTAL DE ABRIL| e 27.399.82
e SUBTOTAL R$ 27.399,82
Conceigdo de Macabu, 30/06/2020 Ana Likcia Ferreira Leite

ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

Presidente - APAE

CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo [V do Anexo Unico da Resoluglio SEF n® 08/2003
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APAE - Associagdo de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Convenente: ASSOCIACAOD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Mumero da Convénio: 544/2016

a e { Certificado de Entidade de Fins Filantropicos n®71010.002300/2007-37 Periodo da Prestagdo; 01/04/2020 A 30/06/2020
| T == : Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagio: (x ) Parcial ( ) Final
! APAE . Lei de Utilidade Piblica Estadual n®. 3405/2000
| Sawomeno. s rroame B CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Hil - RELATORIO DE PAGAMENTO
EM CREDOR i o NA;UE:g;Am URD?ME:::&RM BOCNE P:ti?:n?n?ro TL?E:;? nE:‘zEezim VASOR (Em 85)
22 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 950,85]
23 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | R$ 1.781,42
24 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 977,35
25 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 2.325,58
26 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maiof2020 | RS 1.781,56
27 _|GISELE DE S0USA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | R$ 1.264,17
28 [IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 1.312,79
29 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 1.311,7;|
30 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 1.784,37
31 |MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 977,35
32 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 576915 15/06/2020 PAGAMENTO malo/2020 | RS 1.784,37
33 |[ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 1.758,23
34 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS 1,350,«1
s ]THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2020 PAGAMENTO maio/2020 | RS saa,scl
36 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 FERIAS maio/2020 | RS 2.343,61
37 [FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769599 15/06/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 1.780,65/
38 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769596 15/06/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 1.708,03
39 |DARF IR - 0561 00.394.460/00 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769601 15/06/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 68,30
40 [ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 20/05/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 254,84
41 |ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 20/05/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 95,81
42 [ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 30/07/2020 ENCARGOS maio/2020 | R$ 114,49
43 |OI TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA CHEQUE 315 09/06/2020 ENCARGOS maio/2020 | RS 101,33 |
44 |AL PADARIA E CONFEITARIA EIRELI 24.290.958/0001-22 PESSOA JURIDICA CHEQUE 313 09/06/2020 NOTA FISCAL maio/2020 | RS 92,00
TOTAL MAIO RS 26.517,19)
TN RS 53.917,01
Conceigio de Macabu, 30/06/2020 W_\ Ana Lucta Ferreira Leite
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53 Presidente - APAF
= CPF: 755.955.407-53

Correspondente a0 Modelo IV do Anexo Unico da Resolugiio SEF n® 09/2003



APAE - Associacio de Pals e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundacdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrdpicos n271010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Namero do Convénio: 544/2016
Perindo da Prestagio: 01/04/2020 A 30/06/2020

-";.'.r gl l Lei de Utilidade Puiblica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestacio: (x ) Parcial ( )Final
M :,ﬁﬁﬁgu . i Lei de Utilidade Publica Estadual n?. 3405/2000
CNP] 36.573.764/0001-13
ANEXO Ill - RELATORIO DE PAGAMENTO
oy REBOR NP/ CPF % NATUREZA DA CHEQUE / — DATA DO TiTuLO DO MES DE VALOR (Em RS)
DESPESA ORDEM BANCARIA PAGAMENTO CREDITO REFERENCIA
45 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 950,85
46 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676708 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.781,81
47 _|DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO Jjunhof2020 | RS 975,17
48 [FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 2.325,58
49 |[FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUIO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.781,56
50 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSODA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.264,17
51  [IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 48,62
52 |IOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.312,79
53 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.774,35
54 |MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 977,35
55 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.774,54
56 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 1.781,56
57 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/07/2020 PAGAMENTO junho/2020 | RS 586,90
58 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676928 28/05/2020 FERIAS Junho/2020 | RS 1.680,33
59 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676928 28/05/2020 FERIAS junhof2020 | RS 2.324,?5'
60 |FGTS 00,360,305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 07/07/2020 ENCARGOS junho/2020 | RS 1.857,43 |
61 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 07/07/2020 ENCARGOS junho/2020 | RS 1.809,35
62 |DARF IR - 0561 00.334.450/00 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 08/07/2020 ENCARGOS junho/2020 | RS 68,30
63 |ENEL 33.050.071.000,158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 15/06/2020 ENCARGOS junho/2020 | RS 201,36
64 |ENEL 33,050.071.000.158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 30/07/2020 ENCARGOS junho/2020 | RS 114,76
65 |0l TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 06/07/2020 ENCARGOS junhe/2020 | RS 101,33
66 |MERCEARIA E ACOUGUE BARROCD LTDA 05.399.081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 314 04/06/2020 NOTA FISCAL junho/2020 | RS 1.579,76
TOTAL JUNHO| R$ 27.072,63
RS 80.989,64
Conceigéo de Macabu, 30/06/2020 L £ 3 ;
Q - Ana Likcia Ferreira Leite
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53 Presidente - APAL

CPY: 755.955.407-

Comrespondente ac Modelo IV do Anexo Unico da Resolugéo SEF n® 09/2003



